
 
 

Република Србија 

Општина Бајина Башта 

Општинска управа  

01 број 112-сл./2025 

13.08.2025. године 

Бајина Башта 

 

 На основу члана 26. Одлуке о организацији Општинске управе општине Бајина Башта 

(„Службени лист општине Бајина Башта“, бр.12/2016, 9/2017 и 11/2018), начелница Општинске 

управе општине Бајина Башта, доноси 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Овлашћују се запослени/не у Општинској управи општине Бајина Башта за прибављање 

података из службених евиденција других органа који су неопходни за одлучивање у управним 

поступцима из њихове надлежности, као и да уступају и достављају податке из службених 

евиденција којима располажу на захтев других органа ради спровођења управних поступака из 

њихове надлежности, и то:  

 

1  Слободанка Тадић   - Руководилац Одељења за друштвене делатности, општу управу и 

заједничке послове, ЈМБГ: 2712974796020,   slobodanka.tadic@bajinabasta.rs 

2  Mира Милић - Послови утврђивања породиљских права и финансијски послови у области 

породиљских права, ЈМБГ: 1009964796026,   mira.milic@bajinabasta.rs 

3  Снежана  Тришић - Послови матичара, ЈМБГ: 1009964796026,  maticar@bajinabasta.rs 

4 Александра  Ковачки – секретар Скупштине општине Бајина Башта, ЈМБГ: 2604971715219 

sandra.kovacki@bajinabasta.rs 

5  Ана  Илијашевић  - Послови водопривреде и пољопривреде, ЈМБГ: 0506972797619  

ana.ilijasevic@bajinabasta.rs 

6   Драган  Тадић – Заменик матичара,  ЈМБГ: 0402964791016   maticar@bajinabasta.rs 

7  Љиљана  Антанасијевић  - Општински правобранилац општине Бајина Башта, 

ЈМБГ:0711960799414   ljiljaantanasijevic0711@gmai.com 

8  Јован  Милић - Послови водопривреде и пољопривреде,  ЈМБГ: 1807983790032   

klerbb2011@gmail.com 

9  Сузана Тадић - Имовинско-правни послови, ЈМБГ:  1609974796048 

suzana.tadic@bajinabasta.rs 

10  Јелена  Тошић - Имовинско-правни послови, ЈМБГ:  2406969715426   

jelena.tosic@bajinabasta.rs 

11  Мирјана  Божић  - Послови пријема пореских пријава и утврђивање локалних пореских 

обавеза и накнада за правна лица и предузетнике,  ЈМБГ:1906975796011  lpa@bajinabasta.rs 

mailto:slobodanka.tadic@bajinabasta.rs
mailto:mira.milic@bajinabasta.rs
mailto:maticar@bajinabasta.rs
mailto:sandra.kovacki@bajinabasta.rs
mailto:ana.ilijasevic@bajinabasta.rs
mailto:maticar@bajinabasta.rs
mailto:ljiljaantanasijevic0711@gmai.com
mailto:klerbb2011@gmail.com
mailto:suzana.tadic@bajinabasta.rs
mailto:jelena.tosic@bajinabasta.rs
mailto:lpa@bajinabasta.rs


12  Душица  Миливојевић Радовановић - Сарадник на пословима изградње 

ЈМБГ:0111981795012   dusica.radovanovic@bajinabasta.rs 

13  Жељко  Милановић - Послови озакоњења, ЈМБГ: 070297591011  zeljkobmw@mts.rs 

14  Соња  Радосављевић - Послови озакоњења, ЈМБГ: 2906974796011   

sonja.radosavljevic@bajinabasta.rs 

15  Јелена   Јовановић - Порески инспектор контроле и наплате пореског дуга и накнаде 

ЈМБГ:180497996027   jeca.bb@gmail.com 

16 Биљана  Милекић - шеф Одсека за наплату и контролу јавних прихода  

ЈМБГ:0809974796019  lpa@bajinabasta.rs 

17 Владимир  Матић - Порески инспектор канцеларијске и теренске контроле локалних 

јавних прихода за физичка лица ЈМБГ:0212987790064   lpa@bajinabasta.rs 

18 Драгана Јовановић - Сарадник на пословима изградње ЈМБГ:3107995795086   

petrovicdragana189@gmail.com 

19 Александар  Марковић - Послови заштите животне средине и стамбено-комунални 

послови ЈМБГ:1311978791017  aleksandarmarkovicbb@gmail.com 

20  Драгољуб  Богдановић – Заменик матичара 1  ЈМБГ:2406965791012   

birackispisak@bajinabasta.rs 

21  Mиле Ђенић – Саобраћајни инспектор ЈМБГ: 0801296791012   mile.djenic@bajinabasta.rs 

22  Милош  Јелисавчић – Послови урбанисте  ЈМБГ:1708985790023   jelisavcicbb@gmail.com 

23  Никола  Лазић - Послови поступања по захтеву за слободан приступ информацијама од 

јавног значаја   ЈМБГ:2101994791018   lazicnikola11@gmail.com 

24 Гордана Димитријевић - Ликвидатор трезора ЈМБГ:2511981796014   

gordana.dimitrijevic@bajinabasta.rs 

25 Лазар Богдановић - Имовинско-правни послови, ЈМБГ: 3010993790040   

lazar.bogdanovic@bajinabasta.rs 

26  Андријана    Милошевић - Послови исплате из области борачко-иналидске заштите и 

послови друштвених делатности,   ЈМБГ:1907992795068   borci@bajinabasta.rs 

27  Милица  Видић - Послови борачко-инвалидске заштите, родне равноправности и заштите 

права пацијената, ЈМБГ:2708994738526   milica.vidic@bajinabasta.rs 

            
           2. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања на огласној табли Општинске управе 

општине Бајина Башта. 

                         

                                                                                             НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                                                                               Зорка Радоичић 

mailto:dusica.radovanovic@bajinabasta.rs
mailto:zeljkobmw@mts.rs
mailto:sonja.radosavljevic@bajinabasta.rs
mailto:jeca.bb@gmail.com
mailto:lpa@bajinabasta.rs
mailto:petrovicdragana189@gmail.com
mailto:aleksandarmarkovicbb@gmail.com
mailto:birackispisak@bajinabasta.rs
mailto:mile.djenic@bajinabasta.rs
mailto:jelisavcicbb@gmail.com
mailto:lazicnikola11@gmail.com
mailto:gordana.dimitrijevic@bajinabasta.rs
mailto:lazar.bogdanovic@bajinabasta.rs
mailto:borci@bajinabasta.rs
mailto:milica.vidic@bajinabasta.rs

